
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE n.2 “Marta Minerbi”  
31021 Mogliano Veneto (TV) 

Via A. De Gasperi n.8 - � Tel. 041-5902530 fax 041-453951 
www.icminerbi.gov.it 

Mail: TVIC87700R@istruzione.it - Mail cert. TVIC87700R@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 94141490261 – Codice Meccanografico: TVIC87700R  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Prot.n.8319/C14 
 

Mogliano Veneto, lì 28/11/2016 
 

 

 

Agli Atti  
Al Sito Web  

All’Albo  
 

OGGETTO: Formale assunzione al bilancio del finanzi amento relativo al progetto 
10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-195  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   la Circolare prot.n.AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 rivolto alle Istituzioni 
scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali.  Oggetto della Circolare: 
“Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – 
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 
settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”;  

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot.n. AOODGEFID/5902/2016 di approvazione 
dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-
195 del PON 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento”.  

Considerato  che il Consiglio di Istituto ha approvato la modifica al Piano Annuale 2016 con 
delibera n.68 del 07/07/2016 e nello specifico: la modifica all’aggregato 04/01 
Finanziamenti da Unione Europea con un aumento di €.21.960,00 relativi al PON 
2014-2020 - CODICE PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-191 e che l’intero 
importo è stato finalizzato al progetto P 17 – PON con un aumento di €.21.960,00 ; 

Considerato  che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al 
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

Sottoazione  Codice identificativo progetto  Titolo modulo  
Importo 

autorizzato 
forniture  

Importo 
autorizzato 

spese 
generali  

Totale 
autorizzato 

progetto  

10.8.1.A3 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-191 

 
essere pronti a 
rispondere ai 

bisogni  
 

€ 20.520,00 € 1.440,00 € 21.960,00 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Marilisa Campagnaro 
 
 

 


